proveniente de recursos próprios para a Fraternidade Acadêmica IR:. Otaide Feltrim N. 
3378, inscrito no CNPJ sob o nº. 05.239.071/0001-65, com endereço a Rua Professor 
Lulu, nº 240, Bela Vista, Formiga/MG, devidamente autorizado pela Lei Municipal nº 
6.035, de 09 de maio de 2023. 

Valor do repasse: R$7.466,75 (sete mil quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e 
cinco centavos). 

Dotação: 10.302.0000.0.282 - Apoio a Fraternidade Academica IR:. Otaide Feltrim N. 
3378 – Saúde - Emenda a LOM 22/2018 

3.3.50.43 - Subvenções Sociais 

Período de execução: Até 12 meses após o recebimento do repasse.